ГЛАВА  ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 №  3

 от 23.12.2011г.
О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан от 04 мая 2006 года № 34-ЗРТ  «О противодействии коррупции в Республике Татарстан» и решением Совета Аксубаевского муниципального района № 276 25.08.2010 года  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию  в следующем составе:

Председатель комиссии :

Шайхутов М.З.
- Глава Щербенского сельского поселения

Члены комиссии:

1. Нургалеев Я.Н. – председатель Совета ветеранов с. Щербень
2. Шайдуллина Г.Г.
- зам. руководителя Исполнительного комитета (секретарь) Щербенского  сельского поселения

Глава Щербенского сельского поселения

      Аксубаевского муниципального района РТ                         М.З.ШайхутовРеспублики Ророророор
оороро